Landeshauptstadt Dresden Haupt- und Personalamt



Impressum

bewerberportal.dresden.de

Kontakt zur Stadtverwaltung

Die Stadtverwaltung erreichen Sie unter der Telefonnummer 0351-4880.

Montag bis Freitag von 8 bis 18 Uhr können Sie sich außerdem an den zentralen Behördenruf 115 wenden.

Verantwortlich als Urheber und Herausgeber

© 2020

Landeshauptstadt Dresden

- Der Oberbürgermeister -

Haupt- und Personalamt

Abt. Personalangelegenheiten

Die Landeshauptstadt Dresden ist eine Körperschaft des Öffentlichen Rechts. Umsatzsteuer-Identifikationsnummer gemäß §27a Umsatzsteuergesetz: DE 140135127

Landeshauptstadt Dresden Haupt- und Personalamt Amtsleiter

Besucheranschrift: Postanschrift: Rathaus Postfach 120020 Dr.-Külz-Ring 19 01001 Dresden

01067 Dresden

Herr Blauß

E-Mail <u>haupt-und-personalamt@dresden.de</u>
DE-Mail stadtverwaltung@dresden.de-mail.de